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Ajuntament de
Comella de Llobregat

MODIFICACIONS PRODUIDES DURANT EL 3r TRIMESTRE 2022 DE SUBVENCIONS ATORGADES/ACCEPTADES

PROCEDIMENT DE

CONCESSIO/OBSERVACION

DATA APROVACIO

ORGAN
D'APROVACIO

BENEFICIARIS

Darrera actualitzacié: 24/10/2022

OBJECTIU O FINALITAT IMPORT ATORGAT

AREA METROPOLITANA DE
BARCELONA

AREA METROPOLITANA DE
BARCELONA

AREA METROPOLITANA DE
BARCELONA

AREA METROPOLITANA DE

BARCELONA

FAMILIA

FAMILIA

POLITICA TERRITORIAL

FAMILIA

FAMILIA

ESPORTS

EDUCACIO

S
MINORAR LA SUBVENCIO
ATORGADA - AMB
16/07/2021

MINORAR LA SUBVENCIO
ATORGADA - AMB
16/07/2021

AMPLIACIO DE LA
SUBVENCIO ATORGADA
INICIALMENT - AMB
16/07/2021
AMPLIACIO DE LA
SUBVENCIO ATORGADA
INICIALMENT — AMB
16/07/2021
MINORAR LA SUBVENCIO
ATORGADA JGL 23/07/2021

MINORAR LA SUBVENCIO
ATORGADA JGL 23/07/2021

MODIFICACIO PUNT SETE
(PLA ANTIFRAU) JGL
10/06/2022 ATORGAMENT
SUBVENCIO
MINORAR LA SUBVENCIO
ATORGADA JGL 17/05/2019

AMPLIACIO DE LA
SUBVENCIO ATORGADA JGL
17/05/2019

MINORAR LA SUBVENCIO
ATORGADA JGL 18/10/2019

MINORAR LA SUBVENCIO
ATORGADA - JGL
17/05/2019

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

10/06/2022

10/06/2022

29/04/2022

01/04/2022

ALCALDIA

ALCALDIA

ALCALDIA

ALCALDIA

JGL

JGL

JGL

JGL

JGL

JGL

JGL

AJUNTAMENT DE CORNELLA DE LLOBREGAT

AJUNTAMENT DE CORNELLA DE LLOBREGAT

AJUNTAMENT DE CORNELLA DE LLOBREGAT

AJUNTAMENT DE CORNELLA DE LLOBREGAT

AMPA ESCOLA MONTSERRAT

AMPA ESCOLA MONTSERRAT

TRANSPORTS DE BARCELONAS.A.

AMPA ESCOLA ABAT OLIBA

AMPA ESCOLA ABAT OLIBA

C.E. CORNELLA

AMPA ESCOLA SURIS

Pagina 1

PROJECTE “SEGONA FASE DE L’AVINGUDA DELS ALPS | CARRETERA DE 2.300.210,82 €
L’HOSPITALET”

PROJECTE “GESTIO TECNOLOGICA | PACIFICACIO DE LES VIES” 188.127,54 €
INCORPORAR LA REFORMA DE LA PLACA ANTONIO MACHADO

INCORPORAR LA REFORMA DEL TRAM DE LA CTRA. D’ESPLUGUES A

PARTIR DEL C/ CATALUNYA FINS AL VIADUCTE

PROJECTE EDUCATIU 1.200,00 €
PROJECTE DE MILLORA DE PATIS | D’ALTRES ESPAIS ESCOLARS 1.500,00 €
ADQUISICIO 12 BUSOS ELECTRICS

PROJECTE EDUCATIU 2.040,69 €
PROJECTE DE MILLORA DE PATIS | D’ALTRES ESPAIS ESCOLARS 1.541,28 €
PROJECTE COMPETICIONS ESPORTIVES, FEDERADES DE HOQUEI PATINS | 8.478,86 €
PATINATGE ARTISTIC

PROJECTES CARACTER EDUCATIU | MILLORA DE PATIS 2018-2019 2.204,30€

1.407.618,84 €

113.747,37€

983.580,33 €

717.081,00 €

192,00 €

300,00 €

2.204,30€

1.544,77 €

5.459,03 €

1.851,61€



CULTURA

AREA METROPOLINANA DE

BARCELONA

EDUCACIO

EDUCACIO

EDUCACIO

EDUCACIO

EDUCACIO

POLITIQUES SOCIALS

POLITIQUES SOCIALS

MODIFICACIO CONCEPTES
DE LA SUBVENCIO
ATORGADA 2020, NO
IMPORT
MODIFICACIO PER
CORREGIR "ERROR
MATERIAL" DE LA
SUBVENCIO ATORGADA
MINORAR LA SUBVENCIO
ATORGADA 2020

AMPLIACIO DE LA
SUBVENCIO ATORGADA
2020

MINORAR LA SUBVENCIO
ATORGADA 2020

MINORAR LA SUBVENCIO
ATORGADA 2020

MINORAR LA SUBVENCIO
ATORGADA 2020

MINORAR LA SUBVENCIO
ATORGADA

AMPLIACIO DE LA
SUBVENCIO ATORGADA

18/02/2022

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

26/11/2021

26/11/2021

JGL

JGL

JGL

JGL

JGL

JGL

JGL

JGL

JGL

FEDERACIO APLEC DE LA SARDANA

AJUNTAMENRT DE CORNELLA DE LLOBREGAT

FUNDACIO PEL FOMENT DE LA SOCIETAT DEL CONEIXEMENT

FUNDACIO PEL FOMENT DE LA SOCIETAT DEL CONEIXEMENT

FUNDACIO PEL FOMENT DE LA SOCIETAT DEL CONEIXEMENT

FUNDACIO PEL FOMENT DE LA SOCIETAT DEL CONEIXEMENT

FUNDACIO PEL FOMENT DE LA SOCIETAT DEL CONEIXEMENT

FUNDACIO ATENCIO A PERSONES DEPENDENTS

FUNDACIO ATENCIO A PERSONES DEPENDENTS

Pégina 2

APLEC DE LA SARDANA 2018

CORREGIR ERROR AL PACTE PRIMER DEL CONVENI REGULADOR DE LA
SUBVENCIO DEL PROJECTE “NODREIX EL FUTUR, CAMI A LA FEINA” DEL
PLA METROPOLITA DE SUPORT A LA COHESIO SOCIAL, L’'ECONOMIA DE
PROXIMITAT | LA COPRODUCCIO DE SERVEIS-PLA APROPAMB.

COL-LABORATORI

EDULAB

LABORLAB

THINKLAB

SOSTENIBILITAT

CORNELLA CUIDA

CASAL D’ESTIU

11.435,00 €

321.771,72 €

155.349,00 €

128.975,10€

246.079,92 €

157.824,26 €

60.400,00 €

19.360,00 €

11.435,00€

229.592,34 €

161.692,42 €

80.240,20 €

240.238,71 €

102.236,33 €

50.400,00 €

20.323,00 €



